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CENTRICA : ,
Cliente 81,9(56, ' $"#58) S (/#/$1",9%5 Cotizacion
Atencion 3°,°H#S T RREIH
Direccion Fecha
Teléfono 19/02/2017
E-Mail
FOTOGRAFIA DESCRIPCION

CANT. PRECIO U. TOTAL

ISLA PARA 4 PERSONAS

Tableros rectos DE 1.60MTS. X 0.90MTS.

de 1 plg de grosor de melamina

estructura de tubo de 2 plg con pintura

blanca en polvo aplicada electroestaticamente
secada al horno con niveladores

incluye mampara sobre tablero de

acrilico.

inlcuye caja empotrada para tomas

No incluye ojos de buey 27 Q 3,485.00 | Q 94,095.00

Q 94,095.00

NO INCLUYE CABLEADO ELECTRICO

TIEMPO DE ENTREGA 6 a 8 semanas
GARANTIA 10 afioes por desperfecto de fabricacion
FORMA DE PAGO

Contra entrega
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CANT.

PRECIO U. TOTAL

MESA PENTAGONAL

Para 5 personas. Partes individuales

tableros de 1 plg de grosor de melamina
estructura de tubo de 2 plg con pintura
blanca en polvo aplicada electroestaticamente

secada al horno con niveladores

medida final de 1.20 mts de largo 8 Q 2,370.00 ] Q 18,960.00

MESA PARA DIBUJO (primer nivel)
Mesa fabricada de melamina de 1 plg
abatible estructura de metal con
pintura en polvo aplicada
electroestaticamente secada al

horno, medidas estandar para

disefio de planos y dibujo tecnico

medidas de 1.20mts de largo
0.76 mts de ancho x 0.90 mts de alto 10 Q 600.00j Q 6,000.00

ISLA PARA 6 PERSONAS (segundo nivel)
Tablero recto DE 2.40MTS. X 0.90MTS.

de 1 plg de grosor de melamina

estructura de tubo de 2 plg con pintura

blanca en polvo aplicada electroestaticamente
secada al horno con niveladores

incluye mampara sobre tablero de

acrilico.

inlcuye caja empotrada para tomas
NO incluye ojos de buey 1 Q 4,450.001 Q 4,450.00




GARANTIA
TIEMPO DE ENTREGA

FORMA DE PAGO

ISLA PARA 3 PERSONAS ( teologia)
Tableros rectos DE 2.40MTS. X 0.55MTS.
de 1 plg de grosor de melamina
estructura de tubo de 2 plg con pintura

blanca en polvo aplicada electroestaticamente
secada al horno con niveladores

incluye mampara sobre tablero de
acrilico.

inlcuye caja empotrada para tomas
No incluye ojos de buey

10 ANOS POR DESPERFECTOS DE FABRICACION

2

Q 2,780.00

Q 5,560.00

Q 34,970.00

4 a 6 semanas

Contra entrega
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CANT. PRECIO U. TOTAL

Coler iso

Silla de espera sin brazos, estructura de 4 patas,
de metal con pintura aplicada al horno
anticorrosiva.

respaldo y asiento espumado de alta densidad,
con carcasa de polipropileno detras del respaldo
y abajo del asiento .

tapizada en tela color negro, apilable

respaldo y asiento espumado de alta densid 160 Q 415.00 ] Q 66,400.00

Silla cajero abj

base de 5 rodos, aro cromado ajustable, shock
para nivelar altura automaticamente,

asiento espumado de alta densidad

Tapiz de tela color negro 10 Q 685.00]Q 6,850.00

Q 73,250.00

GARANTIA :
5 ANOS EN SILLAS

Estas garantias cubren Unicamente desperfectos de fabricacion
PO D REGA 3 dias habiles
ARA f 5 afios de garantia




Instalacion de luminarias en mobiliario nuevo
Caja octagonal

Placa ciega redonda

Tubo de aluminio de 1.2cm

Placa combinada interruptor/toma DS-010 blanca
Ojo de buey direccionable

Bombillo LED de 3W

Cable paralelo calibre 16

Canaleta blanca 10 mm x 2m

Tornillo #8x25mm

Tarugo #8

Cinta adhesiva 3M

broca para concreto de 6mm

broca-sierra de 13mm

Cable galvanizado cal 20

Mano de obra electricista

Cambio de tuberia en tomacorrientes mesas de dibujo
Remover tuberia electricay cableado existente
Canaleta blanca 10 mm x 2m

Tornillo #8x25mm

Tarugo #8

re-instalar cableado y placas electricas

Javier Furlan

Gerente General
Multiespacios SA

15u
15 u
15u
120 u
120 u
120 u
6 rollo
20u
300 u
300 u
6 rollo
2u
2u
60 m
1 global

1 global
10 u
30u
30u

8u

Q5.86
Q4.61
Q109.15
Q39.93
Q44.29
Q21.24
Q429.71
Q1243
Q0.55
Q0.40
Q62.43
Q29.62
Q75.79
Q1.96
Q9,375.49
TOTAL

Q238.00
Q9.47
Qo0.42
Q0.30

Q148.75

TOTAL

Q87.90
Q69.15
Q1,637.25
Q4,791.60
Q5,314.80
Q2,548.80
Q2,578.26
Q248.60
Q165.00
Q120.00
Q374.58
Q59.24
Q151.58
Q117.60
Q9,375.49
Q27,639.85

Q238.00
Q94.70
Q12.60

Q9.00
Q1,190.00
Q1,544.30
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